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Parkplatz an der Delle

Parkmöglichkeit
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Parkplatz an der Delle

125 Stellplätze; bediente Kasse mit Personal vor Ort, beleuchtet

Preisinformationen:
gebührenpflichtig Mo.- Fr. von 7.00 - 20.30 Uhr, Sa., von 7.00 - 17.00 Uhr
bis 30 Min. 0,50 €, bis 60 Min. 1,00 €, jede weitere angefangene Stunde 1,00 €

Merkmale:
Zahlungsmöglichkeiten
Barzahlung

Preisinformationen:
gebührenpflichtig Mo.- Fr. von 7.00 - 20.30 Uhr, Sa., von 7.00 - 17.00 Uhr
bis 30 Min. 0,50 €, bis 60 Min. 1,00 €, jede weitere angefangene Stunde 1,00 €

Adresse:
Delle 43
45468 Mülheim an der Ruhr - Innenstadt

 02 08 / 727 45

Autor:
Mülheimer Stadtmarketing und Tourismus
GmbH (MST)
touristik@mst-mh.de

Organisation:
Mülheimer Stadtmarketing und Tourismus
GmbH (MST)
https://www.muelheim-tourismus.de/
touristik@mst-mh.de
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